
令和６年７月 

島原 G エナジー株式会社 

 

平素より当社をご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

 

 この度、コンビニエンスストアにおけるガス料金の 

お支払いが進み、弊社窓口へのご来店者及びご入金件数

が減少していることから、令和６年９月末をもちまして、

窓口での料金受付を終了させていただきます。 

 

 つきましては、10 月１日以降は、お客さまへお届け 

しております払込票にて、コンビニエンスストアでの 

お支払いをお願いいたします。 

 

 お手数をお掛けしますが、今後とも、よりお客さま 

サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

ガス料金窓口受付業務終了のご案内 


